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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,283,330.00 199,300.00 4,995,945.485,195,245.48

2,208,000.00 170,800.00 1,960,700.00Sueldos Básicos 2,131,500.00

172,000.00 0.00 164,500.00Decimotercer Mes 164,500.00

172,000.00 0.00 164,500.00Decimocuarto Mes 164,500.00

480,000.00 12,500.00 467,500.00Dietas 480,000.00

70,000.00 0.00 155,000.00Jornales 155,000.00

2,081,330.00 16,000.00 1,768,330.00Compensaciones 1,784,330.00

100,000.00 0.00 315,415.48Contratos Especiales 315,415.48

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,640,248.99 239,942.97 5,429,163.445,669,106.41

26,500.00 4,200.00 244,800.00Viáticos Nacionales 249,000.00

37,000.00 17,743.25 94,256.75Energía Eléctrica 112,000.00

38,000.00 0.00 7,500.00Telefonía Fija 7,500.00

24,000.00 10,411.72 98,588.28Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

109,000.00

2,000.00 13,740.00 33,260.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

47,000.00

2,000.00 17,800.00 26,200.00Servicios Jurídicos 44,000.00

0.00 18,500.00 0.00Servicios de Contabilidad y Auditoría 18,500.00

500.00 0.00 500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

500.00

22,000.00 0.00 132,977.41Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

132,977.41

6,290.00 0.00 6,290.00Comisiones y Gastos Bancarios 6,290.00

17,000.00 0.00 72,000.00Publicidad y Propaganda 72,000.00

34,000.00 16,703.00 37,297.00Servicio de Internet 54,000.00
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0.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior 50,000.00

72,000.00 0.00 152,000.00Ceremonial y Protocolo 152,000.00

2,358,958.99 140,845.00 4,473,494.00Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

4,614,339.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,808,510.00 179,448.10 2,447,773.922,627,222.02

150,510.00 4,122.00 524,480.05Alimentos y Bebidas para Personas 528,602.05

11,000.00 0.00 1,000.00Confecciones Textiles 1,000.00

500.00 3,366.00 17,134.00Papel de Escritorio 20,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Llantas y Cámaras de Aire 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Abonos y Fertilizantes 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,000.00

140,000.00 14,681.00 145,319.00Gasolina 160,000.00

20,000.00 17,945.00 44,499.96Diésel 62,444.96

500.00 360.00 140.00Herramientas Menores 500.00

21,000.00 535.00 141,335.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

141,870.00

5,000.00 0.00 52,305.01Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

52,305.01

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

5,000.00 3,048.00 1,952.00Utensilios de Cocina y Comedor 5,000.00

1,450,000.00 135,391.10 1,514,608.90Elementos de Ferretería 1,650,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,191,519.97 281,292.50 6,003,982.636,285,275.13

200,000.00 0.00 515,000.00Tierras, Predios y Solares 515,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00
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1,100,000.00 0.00 480,813.19Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

480,813.19

3,080,079.98 225,120.00 1,385,259.98Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

1,610,379.98

2,801,439.99 56,172.50 3,612,909.46Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

3,669,081.96

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,090,591.00 485,310.89 7,589,547.408,074,858.29

1,128,000.00 214,321.50 3,836,781.09Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

4,051,102.59

1,505,669.00 243,238.55 3,088,598.82Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,331,837.37

0.00 11,750.84 200,749.16Donaciones Corrientes A Instituciones 
Sin Fines De Lucro

212,500.00

330,000.00 16,000.00 314,000.00Ayuda Social a Personas 330,000.00

126,922.00 0.00 149,418.33Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad Social

149,418.33

20,014,199.96 1,385,294.46 26,466,412.87Total: 27,851,707.33

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018
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